[bookmark: _GoBack]适用于已签署国内货物采购合同但未支付货款的设备
国内合同补充协议

[bookmark: _Hlk56603068]协议书编号: 货   -***补
甲方：中山大学
乙方：
甲方联系人：
姓名：  手机：
通讯地址：
乙方联系人：
姓名：  手机：
通讯地址：
     甲乙双方于    年**月签订了《中山大学国内采购合同（通用货物类）》（以下简称“原合同”，编号: 货    -***，货物内容:***，型号：*** ,合同金额为**，现经双方协商一致达成如下意见：
一、将原合同第4.1条修改为本合同采用第4.1.3条约定的其他付款方式，具体内容如下：
4.1.3其他付款方式：预付结算。自本合同签订10个工作日内，乙方向甲方提供相当于合同总金额90%的银行保函及向甲方指定账号支付相当于合同总金额10%的履约保证金，且向甲方提供等额正式发票后15个工作日内，甲方向乙方预付本合同货款总金额【   】元。货物通过甲方验收后15个工作日内，甲方退回银行保函。货物通过甲方验收后且货物不存在质量问题或虽有质量问题但乙方已及时解决，并正常使用1个月后，三个月内，甲方向乙方在本合同中指定的付款账户无息退回履约保证金。
乙方开具的银行保函有效期一般为1年，如货物在银行保函有效期内未能完成验收，乙方应当在有效期届满前30日内向甲方提供新的或续期的有效银行保函。如乙方不按期提供新的银行保函，甲方有权解除合同并要求乙方退还合同总金额。

二、本补充协议与原合同不一致的，以本协议为准。本协议未约定的，以原合同为准 。
三、本协议一式五份(甲方执4份；乙方执1份)，均为正本，具有同等法律效力,自签字盖章之日起生效。
（以下无正文，为本合同签署页）
甲方(盖章)：中山大学               乙方(盖章)：
委托代理人：                       法人代表人:
                                   委托代理人：
经费负责人签字：
签字日期：                           签字日期：
 2 / 2